平成 25 年 11 月 11 日
各 位

会 社 名 アサヒホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役会長   寺山 満春
（コード番号 5857 東証第1部）
問合先責任者   取締役  重政 啓太郎
（TEL.03-6270-1833）

当社株式の「JPX 日経インデックス 400」構成銘柄選定に関するお知らせ

このたび、株式会社日本経済新聞社、株式会社日本証券取引所グループ及び株式会社東京証券取引所が算

出する「JPX 日経インデックス 400」の構成銘柄として、当社株式が選定されましたのでお知らせいたします。

「JPX 日経インデックス 400」は、資本の効率的活用や投資者を意識した経営観点など、グローバルな投資基準

に求められる諸要件を満たした 400 銘柄で構成される新しい株価指数であり、ROE、営業利益、時価総額、独立

した社外役員の選任、IFRS 及び決算情報英文資料への対応など、定量的な指標及び定性的な要素によるスコ

アリングを基に構成銘柄が選定されています。
日本企業の魅力を内外にアピールするとともに、その持続的な企業価値向上を促し、株式市場の活性化を図るこ

とを目的として、来年初、平成 26 年１月 6 日（月）より算出が開始されます。

当社は今後とも、事業活動の発展を通じて持続可能な社会の形成に寄与してまいります。引き続き、一

層のご支援を賜りますよう、宜しくお願いいたします。

JPX 日経インデックス 400 の詳細につきましては、株式会社東京証券取引所のホームページをご参照ください。
http://www.tse.or.jp/market/topix/jpx_nikkei.html

以 上

http://www.tse.or.jp/market/topix/jpx_nikkei.html